
ORDINANCE NO. 2672 

AN ORDINANCE OF THE CITY OF KIRKLAND ESTABLISHING A REAL ESTATE EXCISE 
TAX REVENUE MUNICIPAL CAPITAL IMPROVEMENT FUND. 

BE I T ORDAINED b y t h e City C o u n c i l o f t h e C i t y o f K i r k l a n d as 
f o l l ows: 

S e c t i o n 1. Fund e s t a b l i s h e d . The D i r e c t o r o f A d m i n i s t r a t i o n 
and Finance as T r e a s u r e r f o r t h e C i t y o f K i r k l a n d i s d i r e c t e d t o estab- 
l i s h a f u n d t o be known as t h e "Real E s t a t e E x c i s e Tax Revenue M u n i c i p a l 
Capital Improvement Fund." A l l monies received by t h e C i t y o f K i r k l a n d 
from the Treasurer f o r King County i n d i s t r i b u t i o n o f the one-quarter o f 
one percent r e a l e s t a t e excise tax imposed b y the City o f Kirkland 
p u r s u a n t t o Ordinance No. 2666 and Chapter 49, Washington Laws 1982, 
F i r s t Ex.Sess., s h a l l be deposited i n the fund c r e a t e d by t h i s Ordinance. 

S e c t i o n 2. P e r m i t t e d uses. The monies i n t h e f u n d c r e a t e d b y 
t h i s Ordinance s h a l l be used by the C i t y o f K i r k l a n d f o r p u b l i c l o c a l 
improvements, i n c l u d i n g , b u t n o t b y way o f 1i m i t a t i o n , t h o s e 1i s t e d and 
a u t h o r i z e d i n RCW 35.43.040. 

-- S e c t i o n 3. D e p o s i t s and e x p e n d i t u r e s c o n t i n u i n g appro- 
p r i a t i o n s . The City C o u n c i l may d i r e c t t h e t r a n s f e r t o o r d e p o s i t i n 
said fund such additional grants, g i f t s , monies o r general c i t y revenues 
as i t may a u t h o r i z e b y o r d i n a n c e , r e s o l u t i o n o r m o t i o n d u l y passed. 
Authorization t o t r a n s f e r o r expend monies from said fund s h a l l be 
s u b j e c t t o a p p r o v a l by t h e C i t y C o u n c i l . Such a p p r o v a l may be expressed 
by the inclusion o f an item therefor i n the annual budget o r such other 
a p p r o p r i a t e a c t i o n by t h e C i t y C o u n c i l as may be p e r m i t t e d b y l a w . Such 

a u t h o r i z a t i o n s h a l l n o t l a p s e a t t h e end o f t h e b u d g e t a r y y e a r b u t may 

be c a r r i e d forward, provided t h a t such c a r r i e d forward appropriation 
should be i n c l u d e d and so i d e n t i f i e d i n t h e budget f o r succeeding years. 

S e c t i o n 4. T h i s Ordinance s h a l l be i n f o r c e and e f f e c t f i v e 

(5) days from and a f t e r i t s adoption by the C i t y Council and publishing 
o r p o s t i n g as r e q u i r e d by law. 

PASSED BY MAJORITY VOTE o f t h e K i r k l a n d C i t y C o u n c i l i n regu- 

l a r open m e e t i n g on t h e 19 day o f J U ~ ? , 1982. 

19 SIGNED I N AUTHENTICATION THEREOF on t h e day o f Julv 

F T I N G MAYOR PRO TEM



ATTEST: 

APPROVED : 

I hereby c e r t i f y under penalty of 
p e r j - u r y . t h a t t h e f o r e g o i n g Ordinance 
was p o s t e d on t h e 2 i s t day of 

J u l v , 1982 i n accordance with 
t h e ~ r o v i s i o n so f RCW 35A.12.160 
and c i t y of K i r k l a n d Ordinance No. 2600


